
16 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 30.7.2012

- 1 -

USNESENÍ č. 17/2012
z 16. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 30.7.2012

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu :  Marie Štolpová, Ing. Jaroslav Mokrý

4. návrhovou komisi ve složení :  Mgr. Květoslava Kotková,  Kamila Poláchová,

                                                           Josef Vybíral, Mgr. Jan Košíček

5. rozpočtové opatření č. 10/2012 v předloženém znění

6. rozpočtové opatření č. 11/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

7. rozpočtové opatření č. 12/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

8. rozpočtové opatření č. 13/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. rozpočtové opatření č. 14/2012 v předloženém znění

10. rozpočtové opatření č. 15/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

11. rozpočtové opatření č. 16/2012 v předloženém znění

12. rozpočtové opatření č. 17/2012 v předloženém znění

13. rozpočtové opatření č. 18/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

14. rozpočtové opatření č. 19/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

15. rozpočtové opatření č. 20/2012 v předloženém znění

16. rozpočtové opatření č. 21/2012 v předloženém znění



16 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 30.7.2012

- 2 -

17. Nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor se subjektem: INCHEBA Praha spol. 
s r.o., Areál Výstaviště 67, 170 90 Praha 7, IČ:48025780 na pronájem prostor objektu zámku 
Moravský Krumlov, Zámecká 1 za účelem vystavování výtvarných děl, prezentaci expozic a 
kulturní účely a pověřuje starostu podpisem této smlouvy

18. Darovací smlouvu subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 na 
bezúplatné předání movitého majetku v hodnotě 229.761,80 Kč – zařízení pro zabezpečení 
internetového provozu ve městě z majetku JmK městu v předloženém znění a pověřuje 
starostu podpisem této darovací smlouvy

19. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 
Brno, IČ:70888337 – účelové neinvestiční finanční podpory na nákup zásahové výstroje pro 
jednotky SDH Moravský Krumlov ve výši 106.000,- Kč v předloženém znění a pověřuje 
starostu podpisem této darovací smlouvy

20. schvaluje poskytnutí mimořádné neinvestiční dotace z rozpočtu města v rámci programu 
VFP pro rok 2012 subjektu: Jezdecký klub Moravský Krumlov, Zd. Nejedlého 1176, 672 01 
Moravský Krumlov, IČ:49438352 ve výši 50.000,- Kč na zabezpečení účasti subjektu na 
Mistrovství světa v čtyřspřeží 2012 v Německu a pověřuje starostu podpisem příslušné 
smlouvy

21. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu: ČR – HZS 
JmK, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ:70884099 – účelové finanční podpory ve výši 300.000,- Kč 
na opravu garážových stání a opravu kanalizačního řádu požární stanice v Moravském 
Krumlově v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy

22. Smlouvu č. 183/2012 o poskytnutí příspěvku na zajištění poskytování pečovatelské služby 
Centrem sociálních služeb Znojmo v roce 2012 ve výši a za podmínek, jak je v ní uvedeno, a 
pověřuje starostu města jejím podpisem

23. dohodu o splátkách dluhu vzniklého za náklady pohřbu, s lhůtou splatnosti 22 měsíců

24. Smlouvy o prodeji nemovitosti pozemku parc.č. 349/6, o výměře 96 m2 v k.ú. Moravský 
Krumlov za cenu stanovenou dohodou ve výši 100,- Kč/m2, od spolumajitelů, a to 
v předloženém znění a pověřuje starostu města  podpisem této smlouvy

25. návrh Dodatku č.1 ke smlouvě č.116/2009 se subjektem AQE advisor, a.s., tř. Kpt. Jaroše 31, 
602 00 Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku

26. Kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovitostem č. 158/2012 o odkoupení pozemků 
parc.č. 225/2, o výměře 25 m2, parc.č. 226/6, o výměře 157 m2, parc.č. 227/2, o výměře 50 
m2, a parc.č. 228/2, o výměře 14 m2 za cenu 8.000,- vycházející ze znaleckého posudku, od 
vlastníka, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy



16 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 30.7.2012

- 3 -

27. odkoupit pozemky nebo vlastnické podíly v I.etapě: pozemky v k.ú. Mor. Krumlov par.č. 
2120/2 o výměře 400 m2, par.č. 2120/1 o výměře 963 m2, par.č.  2119/2 o výměře v 314 m2, 
par.č. 2119/1 o výměře 1222 m2, par.č. 2118/2 výměra 450 m2 vedených na LV 3285 ve 
vlastnictví Autoklubu Mor. Krumlov v AČR, U Mostu 589, Mor. Krumlov, par.č. 2118/1 o 
výměře 526 m2 a par.č. 2117/2 o výměře 285 m2 vedených na LV 606 ve vlastnictví majitele, 
ve II. etapě: vlastnický podíl k pozemkům par.č. 2114/4 o celkové výměře 255 m2, 2117/1 o 
celkové výměře 644 m2 vedených na LV 1282, podíl majitelky a par.č. 2114/5 výměra 308 m2

vedený na LV 4263 ve vlastnictví majitele za cenu 140,- Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem 
kupních smluv

28. bezúplatný převod pozemků par.č. 474/35 – ost. plocha o výměře 14 m2,, par.č. 477/56 – ost. 
plocha o výměře 3 m2 a par.č. 487/13 – ost. plocha o výměře 30 m2 ve vlastnictví Města 
Moravský Krumlov vedených na LV 10001 pro k.ú. Polánka u Moravského Krumlova do 
vlastnictví Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, Brno a uzavření darovací smlouvy 
v předloženém znění a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města a 
pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy

29. směnu nově vzniklého pozemku dle geomet. plánu č. 2414-11/2012 par.č. 1014/2 o výměře 87 
m2 z par.č. 1014 a pozemku par.č. 994/2 o výměře  89 m2  v k.ú. Mor. Krumlov vedené na LV 
10001 za pozemky par.č. 1619 o výměře 232 m2 a par.č. 1620 m2 o výměře 230m2 vedené na 
LV 4274 s doplatkem ceny městem ve výši 212 180,- Kč s f. OSP Moravský Krumlov, spol. 
s r.o., Okružní 394, Mor. Krumlov, IČ: 29262593 a převod majetku z evidence SMM do 
evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

30. uzavření řádné Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva  na prodej  pozemků 
p.č. 1330/2 a 1330/3 v k.ú. Moravský Krumlov tak, jak jsou uvedeny v GP č. 2067-23/2007 
vyhotoveném Ing. P. Pexou dne 29.1.2007 a vznikly oddělením z pozemku par.č. 1330 
vedeném na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov s fy. OSP, spol. s r.o., Okružní 394, Mor. 
Krumlov IČ:44026421 v předloženém znění a převod majetku z evidence SMM do evidence 
majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

31. prodej části pozemků, které vznikly oddělením dle geomet. plánu č. 2452-116/2012, který 
vyhotovil Ing. Pexa, a to par.č. 646/21 o výměře 1050 m2 z původního par.č. 646/21 o výměře 
1246 m2 za 400,- Kč (stavební) a nově vzniklého pozemku  par.č. 645/3 za o výměře 377 m2, 
který vznikl z pozemku par.č. 645/2 o celkové výměře 889 m2 za cenu 160,- Kč (nestavební) 
Výchovnému ústavu, dětskému domovu se školou, střední škole, základní škole a školní 
jídelně, Mor. Krumlov, Nádražní 698, Moravský Krumlov a převod majetku z evidence 
SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy 

32. prodej pozemku par.č. 39/1 o výměře 405 m2 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlov vedeného na 
LV 10001 za cenu 10.935,- Kč žadateli a převod  majetku z evidence SMM do evidence 
majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

33. uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících na stavbu nazvanou ,,Moravský Krumlov – Rakšice, ul. V Domcích II. část‘‘ v 
předloženém znění



16 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 30.7.2012

- 4 -

34. prodej domu č.p. 49 včetně pozemku 280/1 o výměře 250 m2 vše vedené na LV 10001 pro 
k.ú. Mor. Krumlov společnosti Jašovi, s.r.o., Slunečná 550, Mor. Krumlov za cenu 
4 850 000,- Kč a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy

35. Smlouvu o dílo č. S3120415 se subjektem Hrušecká stavební společnost, s.r.o., U Zbrojnice 
588, 691 56 Hrušky  v předloženém znění a pověřuje starostu města  podpisem této smlouvy

2.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

2. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. Zápis ze 15. schůze Finančního výboru ze dne 16.07.2012

4. informaci o plnění rozpočtu Města Moravský Krumlov za 1. pololetí roku 2012

5. informaci k zabezpečení projektu OTEVŘENO, který bude probíhat od 08.07.2012 do 
16.09.2012 o sobotách a nedělích na zámku v Moravském Krumlově

6. průběžnou zprávu o stavu realizace investičních akcí města v roce 2012

7. Zápis z jednání Redakční rady ze dne 04.06.2012

8. Zápis z jednání Redakční rady ze dne 02.07.2012

3. Zastupitelstvo města revokuje : 

1. v plném znění usnesení přijaté na 45. zasedání ZM konaného dne 20.09.2010 a to ve znění 
„ZM ukládá Komisi pro regeneraci památkové zóny a komisi pro prezentaci města, aby se 
na společném jednání s projektantem firmy ARCH DESIGN zabývaly projektovou 
dokumentací – architektonickou studií a závěry předložily zastupitelstvu města“

2. odložení schválení Smlouvy o dílo č. S3120415 se subjektem Hrušecká stavební společnost, 
s.r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky v předloženém znění a pověřuje starostu města  
podpisem této smlouvy

4. Zastupitelstvo města pověřuje : 

1. Radu města komplexní administrací investiční akce „Pořízení samosběracího vozu“

2. Radu města komplexní administrací akcí „Zateplení obvodového pláště MŠ Husova 
Moravský Krumlov“ a „Zateplení obvodového pláště ZŠ Klášterní Moravský Krumlov“



16 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 30.7.2012

- 5 -

5. Zastupitelstvo města volí  : 

1. v souladu s § 84, odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, za 
předsedkyni Výboru pro výchovu a vzdělávání ZM Moravský Krumlov pí. Irenu Kočí

6. Zastupitelstvo města odkládá:

1. záměr úplatného odkoupení části pozemku p.č. 1710/75 v k.ú. Moravský Krumlov o výměře 
cca 100 m2 vedeného na LV 3105 od vlastníků uvedených na tomto LV

2. schválení Smlouvy o dílo č. S3120415 se subjektem Hrušecká stavební společnost, s.r.o., U 
Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
    Ing. Jaroslav Mokrý  

.…………………………
             Marie Štolpová

V Moravském Krumlově, dne 30.7.2012

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 17/2012
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	2.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





